UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE ITUMBIARA
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº  001/2010

Portaria nº 004/2010                                                                       Itumbiara, 25 de maio de 2010.

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual de
Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar o cronograma de realização das provas didática e de títulos.

Art. 2º  – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Sala  da  Presidência  da   Comissão  Especial  de  Processo  Seletivo  Simplificado  (CEPSS)  da
Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, aos 25 dias do mês de maio do ano de
2010.

Ediza Borges Machado Oliveira
Presidente

 Ana Flávia Gomes Garcia
Fláviane Garcia de Souza

Membros

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE ITUMBIARA
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº  001/2010

Portaria nº 005/2010                                                                       Itumbiara, 25 de maio de 2010.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual
de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear  os membros abaixo relacionados para banca de avaliação das provas didática e
de títulos:

I Janete Aparecida da Costa
II José Antônio Ferreira
III Kátia Dias Ferreira
IV Leonice Aparecida Santos Tizzo
V Maria Elisa Vieira Tavares de Castro
VI Marli Ferreira Pacheco Lima
VII Nádia Klafke Queiroz

Art. 2º  – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Sala  da  Presidência  da   Comissão  Especial  de  Processo  Seletivo  Simplificado  (CEPSS)  da
Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, aos 25 dias do mês de maio do ano de
2010.

Ediza Borges Machado Oliveira
Presidente

 Ana Flávia Gomes Garcia
Fláviane Garcia de Souza

Membros

	A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições
	A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições